债券代码：1580274.IB/127310.SH        债券简称：15 海安城改债/PR 海城改

债券代码：114176.SZ       债券简称：17 海动迁

债券代码：114246.SZ       债券简称：17 动迁 02

债券代码：1880080.IB                  债券简称：18 海安动迁债 01

债券代码：1880285.IB       债券简称：18 海安动迁债 02

债券代码：1880286.IB       债券简称：18 海安动迁债 03

债券代码：166768.SH       债券简称：20 动迁 01

债券代码：167093.SH                  债券简称：20 动迁 02

海安城市动迁改造有限公司

关于公司债券 2020 年年度报告的更正公告

海安城市动迁改造有限公司（以下简称“本公司”）于 2021 年 4 月 30 日发

布了《海安城市动迁改造有限公司公司债券 2020 年年度报告》，针对上述文件

部分内容现更正如下：

一、第一节、六、中介机构情况中关于“PR 海城改，15 海安城改债”受

托管理人/债权代理人信息披露有误，更正后如下：

债券代码 127310/1580274

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

债券简称 PR 海城改，15 海安城改债
名称 交通银行股份有限公司南通分行
办公地址 江苏省南通市人民中路 78 号
联系人 王美春
联系电话 0513-88901691

二、第八节 备查文件合并利润表中“1.归属于母公司股东的净利润”和

“2.少数股东损益”填写有误，更正后如下：

1.归属于母公司股东的

净利润
32,143,053.54 52,840,208.92

2.少数股东损益 - -

本次更改不会影响本公司正常的生产经营和偿债能力。

特此公告。

（以下无正文）

海安城市动迁改造有限公司

2021 年  月  日